МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590

  ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                     № 130/1

О назначении ответственных лиц

за функционирование официального сайта

 МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68»

С целью обеспечения функционирования сайта муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68»

(далее – Сайт), организацию всех видов работ, обеспечивающих

работоспособность, целостность, доступность и наполняемость Сайта, в

соответствие с «Положением о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 68» (далее- Положение)

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором, ответственным за организацию всех

видов работ, обеспечивающих работоспособность, целостность, доступность

и наполняемость Сайта в 2024 – 2025 учебном году старшего воспитателя

Шостик Татьяну Николаевну.

2. Администратору Сайта старшему воспитателю Шостик Татьяне

Николаевне:

2.1.  Разместить на Сайте информацию согласно Положению.

2.2.  Обеспечить регулярное обновление информации на Сайте

согласно Положению.

2.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           Н.Н.Рунова

С приказом ознакомлен:                                                                     Т.Н.Шостик

		2024-09-12T13:17:10+0300
	Рунова Наталья Николаевна